
UcHWAŁA NR xLVu375/1o
RADY GMINY GOLESZOW

z dnia 27 paidziernika 2010 r.

u. sprawie usta|enia wysokoŚci stawek Podatku od środków transpońowych na 2011 rok.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 8' ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym (Dz' U. z 2001 r. Nr
142 poz, 1591 z póżn' zń.), ań.lo ust.1 iust'2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach iopłatach
|oka|nych (Dz,U, z2o1or' Nr.95 poz.613 z pÓŹn' zm.)' Rada Gminy Go|eszÓW

postanawia:

s 1. okreś|iĆ WysokoŚć rocznych stawek podatku od ŚrodkÓW transportowych na rok 2011:

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczaInej masie całkowitej W tonach:

stawka Dodatku W zł.

3) od ciqgnika siodłowego |ub ba|astowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą |ub pzyczepą
o dopuszcza|nej masie calkowitej zespołu pojazdÓw:

4)od ciqgnika siodlowego iba|astowego pzystosowanego do używania łącznie z ^aczepą |ub p|zyczepą
o dopuszcza|nej masie całkowitej zespołu pojazdóW rÓWnej |ub Wyższej niż 12 ton:

od 3'5 do 5'5 włącznie powyżej 5'5 do 9 włącznie powyżej 9 imniej niż 12

lvyprodukowane w roku 2004 i wcześniej 600,00 870,00 1 120,00
wyprodukowane po roku 2004 250,00 4s0,00 550,00

2) samochody cięŹarowe o dopuszcza|nej masie całkowitej róWnej |ub wyższej niż 12 ton:

Dopuszcza|na masa całkowita W tonach zawieszenie osi oneumatvczne |ub równoważne Inny syslem zawieszenia

Nie mniej niż Mniej niż Stawka podatku w złotych
2 osie

'15 1200,00 1350,00
'15 1350 , 00 1500,00

3 osie

12 1 9 1 1 0 0 , 0 0 'I 350,00
'19 23 't 350,00 1550,00
23 25 1 5 5 0 , 0 0 1800,00
25 '1 750,00 'I 900,00

4 osie i więcej
1 3 0 0 , 0 0 'I 600,00

29 1600,00 1900,00
29 31 2 000,00 2 550,00
31 2 200,00 2 600,00

Od 3,5 tony do
7 ton Włącznie

powyżej 7 |on i
poniżej 12 ton

a) wyprodukowane po roku 2004
b) Wyprodukowane W roku 2004 iwcześniej

450,00
1000,00

550,00
1100 , 00

DopUszcza|na masa całkowita W tonach Zawieszenie osi pneumatyczne lub podobne tnnv svstem zawteszenta

Nie mniej niŹ |Mniej niż stawka podatku w złotych

2 osie

I re 1300 , 00 1500,00
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1 8 25 1500 , 00 1700,00
1 7 0 0 , 0 0 1 950,00

31 40 1900,00 2 000,00
40 2 200,00 2 400,00

3 osie

40 1800,00 2 000,00
40 2 200,00 2 700,00

5,) p|zyczepy inaczepy, ktÓre łącznie z pojazdem si|nikowym posiadają dopuszcza|nq masę całkowitą od 7 ton
i ponifej 12 ton, z Wyjątkiem zwiqzanych działa|noŚcią ro|niczą pzez podatnika podatku ro|nego: 450'00 zł.

6) przyczepy i naczepy. które łqcznle z pąazdem si|nikowym posiadają dopuszcza|ną masę całkowitą rÓwnq |ub
v,ryŻszą nif' 12 ton, z wyjątkiem związanych z działa|noŚciq ro|niczą prowadzoną pfez podatnika podatku
rornego:

s 2' vwkonanie uchwały powierzyĆ Wójtowi Gminy'

s3. Uchwała wchodzi w fycie po upiywie czlernastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Uzędowym
Województwa s|ąskiego z moca obowiązL||lącą od 1 stycznia 2011 r.

PrzewodniczącyRady Gminy

1t,ł1u-
.lf szalbot

Dopuszcza|na masa całkowi|a w tonach Zawieszenie osi pneumatyczne lub podobne lnny sy$em zawEszenra osl

Nie mniej niż Mniej niż stawka oodatku w złotvch
1 o Ś

1 8 450,00 500,00
'18 25 500,00 550,00
25 550,00 700,00

2 osie
28 400,00 500,00

28 33 700,00 1000,00
33 950,00 1500,00

1300,00 1900,00
3 osie

36 800,00 1 100,00
36 1200,00 'I 500,00

7) autobusy w za|eżnoŚci od Iiczby mie.isc do siedzenia:

Mniej niż 30
mrelsc

Równej |ub więc€j niż 30
miejsc

stawka podatku w złotych

a) wyprodukowane w roku 2004 i Wcześniej
b) wyprodukowane po roku 2004

1 100,00
500,00

1600,00
700,00
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